玉東町内買物券取扱事業者登録申請書様式１号

　　年　　月　　日
玉東町長　様

〔申請者〕
　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

玉東町内買物券の取扱事業者として登録したいので、下記のとおり申請します。

	フリガナ

	事業所名または
店舗名

	所在地
	玉東町大字

	TEL　/　FAX

	フリガナ

	代表者名

	取扱品または業種

	商工会会員の有無
	· 会員　　　　　□　非会員

	買物券使用で特典実施
	· 実施する 　　 □　実施しない

	特典の内容を記入
（実施する場合）

[bookmark: _GoBack]　例：買物券を5,000円以上利用で100円分自社サービス券、生ビール1杯　等